Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 09/03/2025 Hora: 10:30:00

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 3

ICA FUTEBOL CLUBE

< (8

Local: ARENA PITANGUI

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PITANGUI ESPORTE CLUBE 1 x 1 ICA FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE WELLINGTON SILVA HUGO DIAS FINGOLO - ) )
FERREIRA - FMF PINHEIRO - FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:51 Atraso: 21:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:39 Atraso: 09:00 Entrada do Visitante: 12:08 Atraso: 05:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 12:08 Atraso: 05:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 13:02 Acréscimo: 09:00

Relagao de Jogadores

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Bebeto

Mateus Garcia
Gustavo Correa
Richardson
Guilherme
Natan

Mazuk

Marlley

Ruggeri
Joaozinho

Flavio Santos

Adalberto Ferreira Da Silva 778223
Mateus Garcia Cabral (C) 541181
Gustavo Correa Ferreira 311429
Richardson Soares Farias

Guilherme De Jesus Fagundes

Natan Joao Dos S. S. Da Silva 552292
Mazuk Nascimento Dias 345077
Marlley Josue Alves De Sousa 648683
Ruggeri Soares Rocha Pinto 771024
Joao Vitor Alcantara Evangelista 344850
Flavio Santos Queiroz 463192

Substitutos

12
13
16
17
18
21
23
25
26
28
29
4

Auxiliar Técnico

Icaro Glinger
William Douglas
Joao Victor
Victor

Hugo

Pedro

Denilson

Felipe Henrique
Rato

Michael Naite
Juan

Emanuel

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Icaro Glinger De Oliveira 413009
William Douglas Ferreira Ramos

Joao Victor Oliveira Silva

Victor Hugo Magalhaes Silva 867166
Hugo Yan De Carvalho Souza

Pedro Henrique De Jesus Nogueira

Denilson Victor Da Silva

Felipe Henrique J. Carneiro 640815
Victor Hugo Lima De Carvalho

Michael Naite Santos Garcia 313427
Juan Riquelme Rocha Silva 689155
Emanuel Elias Frias Dos Santos 556545

Comissao Técnica

Henrique Augusto Rodrigues Pinto
1 Gabriel Henrique Costa Da Silva

Gustavo Barreto Da Silva Bambirra

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
14
16
18
19
20

Marcos
Welbinho
Robert
Gian
Lucas
Tiago
Maxuel
Diego
Neislan
Deivison
Andre

Nikolas

Nielson

Vinicius Lacerda
Luis

David

Carlos

ICA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Marcos Mendes Ferreira 618287
Wellber Reni Rodrigues Fonseca
Robert Douglas David 439348

Gian Carlos De Paula Machado
Lucas Roberto Da Silva

Tiago Pacheco Romoaldo

Maxuel Leomax Da Silva (C)
Diego Emanuel Alves De Meireles
Neislan Italo Dos Santos Nunes
Deivison Evangelista Dos Anjos

Andre Luis De Aguiar Marques

Substitutos

Nikolas Santos Dias 510414
Nielson Carlos Goncalves Martins

Vinicius Lacerda De Aguilar 389511
Luis Fernando Da Rocha Nevis

David Henrique Sotero 311533
Carlos Henrique Ferreira Barbosa 345617

Comissao Técnica

Técnico: Luciano Moreira

Médico:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico: Denilson Jaime Paixao

Massagista: Anderson Sergio Da Fonseca Martins

Prep. de Goleiros:
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
38:00 1T 9 NR Flavio Santos Queiroz PITANGUI ESPORTE CLUBE
21:00 2T 4 NR Tiago Pacheco Romoaldo ICA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 1T 11 Robert Douglas David ICA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

26:00 1T 6 Marlley Josue Alves De Sousa PITANGUI ESPORTE CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;

34:00 iT 6 Diego Emanuel Alves De Meireles ICA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

42:00 1T 8 Joao Vitor Alcantara Evangelista PITANGUI ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

13:00 2T 10 Wellber Reni Rodrigues Fonseca ICA FUTEBOL CLUBE
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

13:00 2T 23 Denilson Victor Da Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

42:00 2T 29 Juan Riquelme Rocha Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

48:00 2T 16 Joao Victor Oliveira Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que a equipe Ica Futebol Clube, voltou para o segundo tempo com 20 minutos de intervalo

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe

50:00 2T Auxiliar ~ Gabriel Henrigue Costa Da Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE
Técnico  Vermelho direto.

Aos 50 minutos do segundo tempo, expulsei o Auxiliar Técnico Sr.
Gabriel Henrique Costa Da Silva , da equipe Pitangui Esporte Clube,
com cartéo vermelho direto por um principio de confusdo no banco de
reservas com membros da equipe adversaria onde o Arbitro Assistente
01 Sr. WELLINGTON SILVA PINHEIRO me informou que Sr. Gabriel
Henrique Costa Da Silva em uma atitude desrespeitosa, partiu para
cima do Sr Denilson Jaime Paixao, Auxiliar Técnico da equipe Ica
Futebol Clube, dizendo em alto e bom som, com dedo indicador em
riste, "Vai tomar no seu cu, seu filho da puta, joga agua em mim de
novo para vocé vé", quase chegando em vias de fato sendo contidos
por atletas e membros da comissao técnica da sua equipe.

50:00 2T Auxiliar  Denilson Jaime Paixao ICA FUTEBOL CLUBE
Técnico  Vermelho direto.

Aos 50 minutos do segundo tempo, expulsei o Auxiliar Técnico Sr.
Denilson Jaime Paix&o, da equipe Ica Futebol Clube, com cartdo
vermelho direto por um principio de confusao no banco de reservas
com membros da equipe adversaria ,onde o Arbitro Assistente 01 Sr.
WELLINGTON SILVA PINHEIRO, me informou que 0 mesmo em uma
atitude desrespeitosa, partiu para cima do Auxiliar Técnico Sr. Gabriel
Henrique Costa Da Silva , da equipe Pitangui Esporte Clube , Dizendo:
" vocé acha que vou da mole pra vocé, vocé é quem? vai tomar no cu
vocé", quase chegando em vias de fato sendo contidos por atletas e
membros da comissao técnica da sua equipe. Informo que nao foi
possivel ver o motivo e quem iniciou a discursdo pois a bola estava
em jogo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar atraso de 30 minutos para o inicio da partida, devido procedimento de coleta e conferéncia de documentacéo. A equipe Pitangui Esporte Clube entregou sua relagéo
as 10: 28 hs, mais ndo vieram assinar a simula. A equipe Ica Futebol Clube, entregou a relagdo de atletas e comegou a assinar a simula as 10:31 hs ,0s atletas terminaram de
assinar a simula as 10:39 hs . A equipe Pitangui Esporte Clube veio para assinar a simula 10:38 hs terminando as 10: 51 hs. Informo ainda que, a equipe Ica Futebol Clube Voltou
para o segundo tempo com 20 minutos de intervalo. Acréscimos devido a substituigées, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento e reposicao de bola

Relatério do Assistente

Substituicoes
Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 23 - Denilson Victor Da Silva 2 - Guilherme De Jesus Fagundes
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